

Lucrari de constructie a veceurilor publice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5 Supraveghere video

Valoarea de deviz 26 033,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-23	Dispozitiv de videocontrol - camera	buc	2,0000	277,23 185,24	554,47 370,47
2	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Cablu PVS-3x1.5)	100 m	1,0000	616,66 572,70	616,66 572,70
3	08-02-390-1	Canale din masa plastica 25x16	100 m	0,5000	13 883,00 1 384,16	6 941,50 692,08
4	10-01-001-10	Videoregistrator	buc	1,0000	526,45 481,78	526,45 481,78
5	10-06-037-08	Mouse	buc	1,0000	110,82 92,62	110,82 92,62
6	10-04-067-23	Monitor	buc	1,0000	277,23 185,23	277,23 185,23
		<i>Total</i>	lei			9 027,13
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			574,77
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			442,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 820,11
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			237,29
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				12 101,72 2 394,88
		2. Utilaj				
7	Pretul firmei	Dispozitiv de videocontrol - Camera	buc	2,0000	2 650,00	5 300,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
8	Pretul firmei	Videoregistrator	buc	1,0000	2 280,00	2 280,00
					0,00	0,00
9	Pretul firmei	Monitor	buc	1,0000	1 880,00	1 880,00
					0,00	0,00
10	Pretul firmei	Mouse	buc	1,0000	133,00	133,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			9 593,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				9 593,00

		Total	lei	21 694,72
		TVA	20 %	4 338,94
		Total deviz: Inclusiv salariu		26 033,66
				2 394,88

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
veceurilor publice**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Supraveghere video**

Valoarea de deviz 26 033,66 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	28,1850	84,97	2 394,88
		Total manopera				2 394,88

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,5000	0,45	0,22
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,0000	60,00	6 000,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	1 000,00	0,50
4.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,0001	800,00	0,08
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	900,00	0,09
6.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0000	4 500,00	0,00
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	100,00	0,06
8.	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
9.	110-0333	Canale din masa plastica 25x16mm (complet)	m	0,5000	12,00	6,00
10.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0000	5 000,00	0,00
11.	5	Masa utilajului	t	0,1385	2 000,00	277,00
12.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
13.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
14.	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
15.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	6,00	0,30
16.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
17.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	90,00	14,40
18.	97235235423443 2	Mouse	buc	1,0000	133,00	133,00
19.	9763535532	Monitor	buc	1,0000	1 880,00	1 880,00
20.	9876542524422	Videoregistrator	buc	1,0000	2 280,00	2 280,00
21.	98765425255	Dispozitiv de videocontrol - Camera	buc	2,0000	2 650,00	5 300,00
22.	98765525525	Cablu PVS-3x1.5	m	1,0000	16,33	16,33
		Total materiale de construcții				15 913,35

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2500	200,00	50,00
3.	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	70,00	11,20

4.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	3,0400	35,00	106,40
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,0400	45,00	136,80
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		Total utilaje de construcții				311,90

Total	lei	21 694,72
TVA	20 %	4 338,94

Total deviz: 26 033,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de constructie a veceurilor
publiceInvestitor Directia Generala Locativ
Comunala si Amenajare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-04-067-23	Dispozitiv de videocontrol - camera	buc			277,23 185,24
	1	Muncitor	h-om	2,1800	84,97	185,24
	5	Masa utilajului	t	0,0450	2 000,00	90,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			554,47
2	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Cablul PVS-3x1.5)	100 m			616,66 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	100,00	0,06
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,00	1,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	6,00	0,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	90,00	14,40
	98765525525	Cablul PVS-3x1.5	m	1,0000	16,33	16,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	300,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			616,66
3	08-02-390-1	Canale din masa plastica 25x16	100 m			13 883,00 1 384,16
	1	Muncitor	h-om	16,2900	84,97	1 384,16
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	0,45	0,44
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	60,00	12 000,00
	110-0333	Canale din masa plastica 25x16mm (complet)	m	1,0000	12,00	12,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	45,00	273,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 941,50
4	10-01-001-10	Videoregistrator	buc			526,45 481,78
	1	Muncitor	h-om	5,6700	84,97	481,78
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	1 000,00	0,50
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	800,00	0,08
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	900,00	0,09
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			526,45
5	10-06-037-08	Mouse	buc			110,82 92,62
	1	Muncitor	h-om	1,0900	84,97	92,62
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00004	4 500,00	0,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,00001	5 000,00	0,00
	5	Masa utilajului	t	0,0035	2 000,00	7,00
	030401	Troliuri electrice, forta de tractiune, pina la 5,79 (0,59) kN (t)	h-ut	0,1600	70,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,82
6	10-04-067-23	Monitor	buc			277,23
						185,23
	1	Muncitor	h-om	2,1800	84,97	185,23
	5	Masa utilajului	t	0,0450	2 000,00	90,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			277,23
		2. Utilaj				
7	Pretul firmei	Dispozitiv de videocontrol - Camera	buc			2 650,00
						0,00
	987654525255	Dispozitiv de videocontrol - Camera	buc	1,0000	2 650,00	2 650,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 300,00
8	Pretul firmei	Videoregistrator	buc			2 280,00
						0,00
	9876542524422	Videoregistrator	buc	1,0000	2 280,00	2 280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 280,00
9	Pretul firmei	Monitor	buc			1 880,00
						0,00
	9763535532	Monitor	buc	1,0000	1 880,00	1 880,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 880,00
10	Pretul firmei	Mouse	buc			133,00
						0,00
	972352354234432	Mouse	buc	1,0000	133,00	133,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			133,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.